Belém/PA, 03 de maio de 2021.

Ao Ilmo. Sr. Diego Rodrigues
Secretário Municipal de Saúde de Marituba/PA

Ref.: Resposta ao pedido de adesão, formulado pela Secretaria Municipal de Saúde

de Marituba/PA, referente à Ata de Registro de Preços n° 004/2020-SEGEP, da

Prefeitura de Belém, cujo objeto é o agenciamento de viagens para fornecimento de

passagens aéreas, nacionais e internacionais, rodoviárias e fluviais.

Senhor Secretário,

Em atenção o Ofício datado de 03 de maio de 2021, subscrito por Vossa

Senhoria, o qual apresenta planilha de quantitativo de itens que deseja aderir,

constantes na Ata e Registro de Preço nº 004/2021, e procede dois

questionamentos, vimos, por meio deste, formalmente, responder ao que nos cabe

de forma pontual:

1) Com base na planilha de quantitativos apresentados, temos a

informar que aceitamos o pedido de adesão para contratação do serviço

especificado;

2) Temos a informar também que a aceitação do pedido de

contratação do serviço, detalhado na planilha de quantitativos e

necessidades, não prejudicará, em absoluto, o atendimento aos órgãos

participantes da Ata de Registro de Preços.

  Por fim, afirmamos que nos comprometemos com a total satisfação da

obrigação, presente e futura, tanto para com os órgãos participantes da Ata de

Registro de Preços acima, quanto para com este órgão aderente.

Atenciosamente,

______________________________________________________________________

NORTE TURISMO LTDA
CNPJ Nº 05.570.254/0001-69

LEONARDO GUIMARÃES FONTENELE

PA-10-05570254000169

Reg. IATA 57-54643.6

		2021-05-04T09:21:25-0300
	NORTE TURISMO LTDA:05570254000169

		2021-11-09T15:55:07-0300
	FABRICIO ROSA DE MENEZES:75182092253